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מ”י 11620/08/14 – מדינת ישראל נגד איסי דוידוב (עציר) – בעצמו
בית משפט השלום בבאר שבע

11 אוגוסט 2014 מ"י 11620-08-14 מדינת ישראל נ' דוידוב(עציר)
 בפני כב' השופט איתי ברסלר-גונן, סגן נשיא

מדינת ישראל
ע"י ב"כ טוען המעצרים ליאור שחם

המבקשת

נגד
איסי דוידוב (עציר) - בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד אפרת צרפתי

המשיב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפני בקשה לעצור את המשיב לתקופה בת 8 ימים מכח הוראת סעיף 13 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה
- מעצרים) התשנ"ו - 1996 [להלן: "החוק"].

המשיב נעצר אתמול ביחד עם אחר שעניינו נדון בנפרד בתיק מ"י 11597-08-14 (להלן: "אנדריי").

אותו אנדריי נחשד בעבירות של יבוא סם, עניינו נדון בנפרד והוריתי על הארכת מעצרו עד ליום 17.8.2014.

המשיב שלפנינו נעצר כאשר ברכבו התגלו שקים המכילים לכאורה חומר מסכן במשקל כ- 1.7 ק"ג, ארוזים בכ- 135
שקיות.

בעצמו את רכש  והוא מאשר שהוא  גאי  בנייס  הנראה  ככל  מדובר  כי  הוא מאשר  לחומר המסכן,  עצמו  קושר  המשיב 
החומר, לדבריו, לשימושו העצמי.

הבקשה מייחסת למשיב למעשה גם פעולה של הפצה של חומר מסכן וגם את ההחזקה של הסם שנתפס אצל אנדריי.

שני בין  שהקשר  החוקר,  של  הטלפון  מכשיר  באמצעות  הנוספים  הדברים  את  שראיתי  לאחר  גם  כעת,  כבר  אומר 
נחקר גם המשיב לא  אולם  בין המשיב שלפנינו לאנדריי,  יש חשד הקושר לכאורה  כדבעי.  עדיין לא מבוסס  האירועים 

בעניין זה והחלטה זו אינה מבוססת כלל ולא תתייחס לעבירה של יבוא סם.
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יש בנסיבות של באשר לעבירה של הפצת החומר המסכן- הרי שהחזקה כשלעצמה אינה עבירה על החוק. עם זאת, 
הימצאות החומר המסכן בחזקתו של המשיב, בכמות הגדולה, באופן בה נרכש ובתמיהות שעולות מגרסת המשיב, כדי
שבשלב זה לפחות של החקירה יקימו את החשד הסביר שהמשיב עבר עבירה לפחות של ניסיון להפצה של חומר מסכן.

יש פעולות חקירה לבצע והן מחייבות גם מעצרו של המשיב, הן בשל החשש לשיבוש והן בעילה של מסוכנות הנובעת
מעצם המעשה.

כאמור, יש מקום להבחין בין המשיב לאנדריי ובשים לב לפעולות שיש לבצע, אני מאריך בשלב זה מעצרו של המשיב דנן
עד ליום 14.8.2014 בשעה 13:00.

שב"ס יאפשר הכנסת ציוד ראשוני למשיב, גם על ידי בת זוגו, הגב' רינת קפצן.

זכות ערר כחוק.

ניתנה והודעה היום ט"ו אב תשע"ד, 11/08/2014 במעמד הנוכחים.

איתי ברסלר-גונן , סגן נשיא
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